
小田 140 190 230 310 360 440 570 610 660 660 740 800 870 950 1020 小田 130 180 210 290 340 410 540 570 620 620 670 710 750 790 840
原 70 100 120 160 180 230 290 310 340 340 380 410 450 480 520 原 70 90 110 150 170 210 280 290 320 320 360 390 420 440 480
130 箱根 140 140 230 270 400 480 530 570 610 680 750 820 900 970 120 箱根 130 130 210 250 370 450 500 540 570 620 660 700 740 790
70 板橋 70 70 120 140 200 240 270 290 310 350 390 420 460 500 60 板橋 70 70 110 130 190 230 250 280 290 330 360 390 410 450
180 130 140 140 190 310 400 480 530 530 610 680 740 820 900 170 120 130 130 180 290 370 450 500 500 550 590 630 670 720
90 70 70 70 100 160 200 240 270 270 310 340 380 410 460 90 60 70 70 90 150 190 230 250 250 290 320 350 370 410
210 130 130 入生 140 140 270 360 440 480 480 560 630 690 770 850 200 120 120 入生 130 130 250 340 410 450 450 500 540 580 620 670
110 70 70 田 70 70 140 180 230 240 240 290 320 350 390 430 100 60 60 田 70 70 130 170 210 230 230 270 300 330 350 390
290 210 130 130 箱根 140 190 270 360 400 400 470 540 610 680 760 270 200 120 120 箱根 130 180 250 340 370 370 420 460 500 540 590
150 110 70 70 湯本 70 100 140 180 200 200 240 280 310 340 390 140 100 60 60 湯本 70 90 130 170 190 190 230 260 290 310 350
340 250 180 130 130 塔ノ 140 230 310 360 360 440 510 570 650 730 320 240 170 120 120 塔ノ 130 210 290 340 340 390 430 470 510 560
170 130 90 70 70 沢 70 120 160 180 180 230 260 290 330 370 160 120 90 60 60 沢 70 110 150 170 170 210 240 270 290 330
410 370 290 250 180 130 大平 140 190 230 270 340 410 480 560 630 390 350 270 240 170 120 大平 130 180 210 250 300 340 380 420 470
210 190 150 130 90 70 台 70 100 120 140 180 220 250 290 330 200 180 140 120 90 60 台 70 90 110 130 170 200 230 250 290
540 450 370 340 250 210 130 宮ノ 140 140 140 220 290 350 430 510 510 420 350 320 240 200 120 宮ノ 130 130 130 180 220 260 300 350
280 230 190 170 130 110 70 下 70 70 70 120 150 180 220 260 260 210 180 160 120 100 60 下 70 70 70 110 140 170 190 230
570 500 450 410 340 290 180 130 小涌 140 140 220 290 360 430 510 540 470 420 390 320 270 170 120 小涌 130 130 180 220 260 300 350
290 250 230 210 170 150 90 70 谷 70 70 120 150 180 220 260 270 240 210 200 160 140 90 60 谷 70 70 110 140 170 190 230
620 540 500 450 370 340 210 130 130 彫刻 140 220 290 360 430 510 580 510 470 420 350 320 200 120 120 彫刻 130 180 220 260 300 350
320 280 250 230 190 170 110 70 70 の森 70 120 150 180 220 260 300 260 240 210 180 160 100 60 60 の森 70 110 140 170 190 230
620 570 500 450 370 340 250 130 130 130 80 150 220 290 370 580 540 470 420 350 320 240 120 120 120 50 90 130 170 220
320 290 250 230 190 170 130 70 70 70 50 80 120 150 190 300 270 240 210 180 160 120 60 60 60 40 70 100 120 160 人員 25人 100人 25人 100人
690 640 570 520 440 410 320 200 200 200 80 公園 80 150 220 290 630 590 520 470 400 370 290 170 170 170 50 公園 50 90 130 170 種別 以上 以上 以上 以上
360 330 290 270 230 210 170 110 110 110 40 下 50 80 120 150 340 310 280 250 220 200 160 100 100 100 40 下 40 70 100 120 1.5割 2割 1.5割 2割
760 710 640 590 510 480 390 270 270 270 140 80 公園 80 150 220 670 630 560 510 440 410 330 210 210 210 90 50 公園 50 90 130 大人 2割 2.5割 5割 5割
390 360 320 300 260 240 200 140 140 140 80 40 上 50 80 120 370 340 310 280 250 230 190 130 130 130 70 40 上 40 70 100 小児 2割 2.5割 3割 3割
820 770 700 650 570 540 450 330 330 330 200 140 80 中 80 150 710 670 600 550 480 450 370 250 250 250 130 90 50 中 50 90
420 400 360 330 290 280 240 170 170 170 110 80 40 強羅 50 80 400 370 340 310 280 260 220 160 160 160 100 70 40 強羅 40 70
890 840 770 720 640 610 520 400 400 400 280 200 140 80 上 80 750 710 640 590 520 490 410 290 290 290 170 130 90 50 上 50
450 430 390 360 320 310 270 200 200 200 140 110 80 40 強羅 50 420 390 360 330 300 280 240 180 180 180 120 100 70 40 強羅 40
960 920 840 800 720 680 600 480 480 480 350 280 200 140 80 早雲 800 760 690 640 570 540 460 340 340 340 220 170 130 90 50 早雲
490 470 430 400 360 350 310 240 240 240 180 140 110 80 40 山 460 430 400 370 340 320 280 220 220 220 160 120 100 70 40 山

（単位 ： 円）　
片道普通団体割引運賃表 （１００人以上）

上　段
下　段

大　人
小　児

片道学生団体割引運賃表 （１００人以上）
（単位 ： 円）　

上　段
下　段

を増すごとに
大　人
小　児

201人以上　100人まで
を加える

101人以上　200人まで うち　2人

無賃扱人員　（普通・学生共）

うち　1人

強羅 強羅
鉄　　　道 ケーブル

51人以上　100人まで うち　1人

学生

170

（単位 ： 円）　

引き、１０円未満の「は数」を１０円単位に
切上げ、これに団体旅客運賃の収受人員

 　　 を乗じた額とする。

運賃計算適用方

全行程に対する１人当り大人（小児）普通
旅客運賃から下記割引により割引額を差

上強羅 90

団体構成人員 無　賃

団　体　割　引　率

普　　通

（片道・往復共）

50

大　人
小　児

片道学生団体割引運賃表 （２５人以上）
（単位 ： 円）　

上　段
下　段

早雲山

9050

公園上 90
50 90

風祭 風祭

（団体割引運賃表）

片道普通団体割引運賃表 （２５人以上）
大　人
小　児

上　段
下　段

170

中強羅 90

公園下 90

170 250
50 90 130

130

170 220
340

170 250 340 430
130
170 250

50 90

170 210
330250 500 590

250 300彫刻の森
160

90
80 130

強　羅

170
330

80
410
210小涌谷 160 160

80
590

130
410 500250

250 300

590
80 80 80 130 170 210 250 300

330 380

宮ノ下 160 160 160 250 330 410 500

560 650 740
80 110 130 160 210 250 290

340 380 430

大平台 160 220 260 310 400 480

670 760 850
80 130 180 210 210 260 300

400 450

塔ノ沢 160 260 360 420 420 510 590
210 230 230 280

460 460 800 890
80 110 160 320 360

550 630 710

650 730
410 450 500

箱根湯本 160 220 310 420
210 260 280 280 330 37080 80 160入生田 160 160 310

440
420 510

280 310
990560 560 810 900

160 220 360 460
80 80 110

1050
530 580

180 230 310 360 480 530400
620 710 790

410 450
960

80箱根板橋 160

風　祭

490
560 620
310 340

870
80 130

160

610
670 710 800 880 1140160 260 960 1050

160 230 280 360
310 460 560

360 390 390 440
1020770 940
520

620

1200
80 110 130 180 210 560260 480

2022年10月1日　改定

小田原
160 220 770 860260 360

340
1110420 510 670 710

箱根登山鉄道電車旅客運賃表 （　普　通　旅　客　運　賃　表）


